
UCHWAŁA NR XXXIII/252/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318/ w związku z art. 11 ust. 2, art. 13, art. 14, art. 15, 
art. 34, art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; 
z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 
poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz.908, poz. 951, poz. 1256, 
poz. 1429, poz. 1529; z 2013 r. poz. 829, poz. 1238; z 2014 r. poz. 40/ Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/182/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony /Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2009 r. Nr 47, poz. 449; z 2011 r. Nr 259, poz. 3070/ § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Burmistrza Miasta kolejnych umów dzierżawy lub najmu, 
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat przedmiotem umowy jest ta sama 
nieruchomość”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 987F434F-FD51-414A-9787-AA0DBBA514B1. Podpisany Strona 1




